PREFEITURA MUNICIPAL DE ICARAÍMA
 ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 76.247.337/0001-60
Avenida Hermes Vissoto, 810 - Icaraíma - CEP 87530-000

Fone: (44) 3665-8000 - Fax: (44) 3665-8001
E-mail: prefeitura@icaraima.pr.gov.br - www.icaraima.pr.gov.br

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2015 – E – CARGO EFETIVO

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Icaraíma - PR, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA

o resultado final (prova escrita objetiva + prova de títulos) para o cargo de Educador Infantil,
referente ao Concurso Público, aberto através do Edital de Concurso Público Nº 002/2015, conforme
abaixo discriminado:

EDUCADOR INFANTIL

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA DE
TÍTULOS

NOTA
PROVA

OBJETIVA
NOTA FINAL RESULTADO

145093 FRANCIELI MARIA DE OLIVEIRA 31/08/1983 20,0 65,0 85,0 1.

145336 ANGELA CHIARADIA 18/03/1986 20,0 55,0 75,0 2.

145505 ALESSANDRA GOMES LIMA 10/03/1984 20,0 50,0 70,0 3.

145258 JULIANA PAULA DA SILVA 21/06/1985 10,0 60,0 70,0 4.

145233
FERNANDA VILARINA TRISTÃO
BARBOSA

11/01/1994 10,0 60,0 70,0 5.

144906 AMANDA CAROLINA DOS SANTOS 27/11/1995 -o- 70,0 70,0 6.

145879 PATRÍCIA GRANDIZOLI VICTOR 07/09/1993 -o- 65,0 65,0 7.

145274 CUSTODIA DE SOUZA PINTO 10/11/1961 10,0 50,0 60,0 8.

145069
MARLI ELI DA SILVA
NASCIMENTO

12/01/1969 0,0 60,0 60,0 9.

145503 FABIANA GOMES CAVICHIOLI 28/06/1981 0,0 60,0 60,0 10.

144859 PÉRCIDA ALVES RIBEIRO 06/04/1987 0,0 60,0 60,0 11.

146091 MEIRE LUCIA BEZERRA 26/05/1974 -o- 55,0 55,0 12.

146131 VANUSA DE SOUZA ARDUINI 19/08/1975 -o- 55,0 55,0 13.

145575
ADRIANA CAUTELINA DE ASSIS
OLIVEIRA

26/08/1978 -o- 55,0 55,0 14.

146142 VIVIANE ALVES DA SILVA 04/09/1981 -o- 55,0 55,0 15.

145097 KEITY APARECIDA DE OLIVEIRA 02/04/1987 -o- 55,0 55,0 16.

144837 GRAZIELE RIBEIRO 02/10/1994 -o- 55,0 55,0 17.

145918
LÚCIA BARBOSA DA SILVA
ARAÚJO

08/10/1967 -o- 50,0 50,0 18.

145217
LUCIANA FERREIRA DA SILVA
MANOEL

24/06/1980 -o- 50,0 50,0 19.

146035 JULIA GRASIELA FANTI 29/08/1980 -o- 50,0 50,0 20.

145470
GISELE APARECIDA DE PAULA
DOS SANTOS

02/10/1989 -o- 50,0 50,0 21.

144854 TAÍS FERRARETO 03/12/1992 -o- 50,0 50,0 22.

145899 BEATRIZ SELEGUIM SILVESTRE 03/09/1994 -o- 50,0 50,0 23.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Icaraíma - PR, 04 de agosto de 2015.

Prefeito Municipal